

Проект Ванная комната					
Виды работ		ед. изм	кол-во	стоимость	итого
Ванная комната	периметр = 10,59	длина = 2,40	в.дверь= 2,10		
	площадь пола = 5,72	ширина = 2,90	ш.дверь= 0,82		
	площадь стен = 27,29	выс.пот = 2,74			
Пол					
Гидроизоляция пола (акриловая по всей плоскости пола)		м.кв.	5,72	190	1086
Грунтовка пола (перед укладкой плитки)		м.кв.	5,72	40	229
Укладка керамической плитки		м.кв.	5,72	1050	6002
Затирка швов керамической плитки		м.кв.	5,72	120	686
Стены					
Грунтовка стен (перед штукатуркой)		м.кв.	27,29	40	1092
Установка маяков		м.кв.	27,29	60	1638
Штукатурка стен по маякам до 3 см.		м.кв.	27,29	320	8734
Монтаж каркаса для короба на стояки ХВС и ГВС		м.п.	2,74	420	1151
Обшивка каркаса короба на стояки ГКЛ		м.п.	2,74	240	658
Установка ревизионного лючка (пластикового)		шт	1	500	450
Грунтовка стен (перед укладкой плитки)		м.кв.	27,29	40	1092
Укладка керамической плитки		м.кв.	27,29	950	25930
Затирка швов керамической плитки		м.кв.	27,29	120	3275
Сантехника					
Разводка труб ХВС и ГВС		точка	6	1800	10800
Монтаж канализационной трубы		точка	4	900	3600
Установка полотенцесушителя		шт	1	1700	1700
Установка ванны		шт	1	2000	2000
Подключение ванны к канализации		шт	1	350	350
Установка смесителя для ванны		шт	1	900	900
Установка душевой рейки		шт	1	800	800
Гермитизация швов силиконом (ванная)		м.п.	3,10	180	558
Монтаж экрана под ванну (пластикового)		шт	1	600	600
Установка раковины фаянсовой с тумбой		шт	1	1400	1400
Установка смесителя для раковины фаянсовой		шт	1	800	800
Подключение раковины фаянсовой канализации, ХВС и ГВС		шт	1	350	350
Установка унитаза		шт	1	1400	1400
Подключение унитаза к канализации и ХВС		шт	1	350	350
Электрика					
Установка вентилятора принудительной вентиляции		шт	1	700	700
Высверливание отверстия и установка подрозетника		шт	2	300	600
Монтаж розетки		шт	2	240	480
				Итого	79409